atividades laborais e acolhimento de demais pessoas em visitas 

oficias e extraoficiais às dependências desta referida instituição. 

LOCAL DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

O serviço será realizado na Rua Arcipreste Manoel Teodoro, 

1020, andar 3 e 4 - 66.015-040 - Campina - Belém – PA. 

VALOR TOTAL 

R$ 198.967,90 (Cento e noventa e oito mil e novecentos e 

sessenta e sete reais e noventa centavos). 

REAJUSTE 

Índice ☒ IPCA ☐ INPC ☐ INCC ☐ IGPM 

Período A cada 12 meses, a contar da assinatura do contrato. 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 
30 dias corridos, a contar do recebimento da nota 

fiscal ou fatura atestada pelo fiscal do contrato.